Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 7 320,60 7 320,60
2 INF-1500 Powercom 2 шт. 7 119,00 14 238,00

Разом: 21 558,60
Усього найменувань 2, на суму 21 558,60 UAH
Двадцять одна тисяча п'ятсот п'ятдесят вісім гривень 60 копійок

Менеджер